
Rozpočtové opatření 5/2016
v členění OdPa, Pol

(v Kč)

IČO: 00240877

Název: OBEC TEHOV

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
OdPa Pol Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost RO 5/2016 Rozpočet po

30.11.2016 sl.3/sl.2 sl.2-sl.3 RO 5/2016

0 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a fun.pož. 2 000 000,00 2 000 000,00 1 936 835,10 96,84 63 164,90 2 000 000,00

0 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 1 000,00 1 000,00 184 290,80 18 429,08 -183 290,80 1 000,00

0 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 0,00 0,00 210 605,41 0,00 -210 605,41 0,00

0 1121 Daň z příjmů právnických osob 1 800 000,00 1 800 000,00 1 937 216,88 107,62 -137 216,88 1 800 000,00

0 1211 Daň z přidané hodnoty 3 200 000,00 3 700 000,00 3 689 085,68 99,70 10 914,32 3 700 000,00

0 1341 Poplatek ze psů 30 000,00 30 000,00 37 305,00 124,35 -7 305,00 30 000,00

0 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 0,00 0,00 200,00 0,00 -200,00 0,00

0 1351 Odvod loterií a podobných her kromě výh. hrac. př. 30 000,00 30 000,00 43 916,89 146,38 -13 916,89 30 000,00

0 1361 Správní poplatky 5 000,00 5 000,00 5 160,00 103,20 -160,00 5 000,00

0 1511 Daň z nemovitých věcí 800 000,00 800 000,00 676 761,29 84,59 123 238,71 800 000,00

0 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00 0,00 20 200,00 0,00 -20 200,00 0,00

0 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 144 900,00 153 900,00 141 075,00 91,66 12 825,00 153 900,00

0 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 262 000,00 262 000,00 90 000,00 34,35 172 000,00 262 000,00

0 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,00 48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00

0 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 190 000,00 0,00 -190 000,00 0,00

0 Bez ODPA 8 272 900,00 8 781 900,00 9 210 652,05 104,88 -428 752,05 8 781 900,00

2112 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 0,00 0,00 20,00 0,00 -20,00 0,00

2112 Těžba nerostných surovin kromě paliv 0,00 0,00 20,00 0,00 -20,00 0,00

2310 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00 1 000,00 4 665,00 466,50 -3 665,00 1 000,00

2310 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

2310 Pitná voda 7 000,00 7 000,00 4 665,00 66,64 2 335,00 7 000,00

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 100 000,00 1 100 000,00 1 258 116,00 114,37 -158 116,00 1 100 000,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 1 100 000,00 1 100 000,00 1 258 116,00 114,37 -158 116,00 1 100 000,00

3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 2 672,00 0,00 -2 672,00 0,00

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 0,00 0,00 2 672,00 0,00 -2 672,00 0,00

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 49 380,00 49 380,00 45 265,00 91,66 4 115,00 49 380,00

3612 Bytové hospodářství 49 380,00 49 380,00 45 265,00 91,66 4 115,00 49 380,00

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00 1 000,00 2 000,00 200,00 -1 000,00 1 000,00

3632 Pohřebnictví 1 000,00 1 000,00 2 000,00 200,00 -1 000,00 1 000,00

3639 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 20 000,00 20 000,00 21 800,00 109,00 -1 800,00 20 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 20 000,00 20 000,00 21 800,00 109,00 -1 800,00 20 000,00

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 720 000,00 720 000,00 812 940,00 112,90 -92 940,00 720 000,00

3722 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 8 000,00 8 000,00 6 270,00 78,37 1 730,00 8 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 728 000,00 728 000,00 819 210,00 112,52 -91 210,00 728 000,00

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 120 000,00 120 000,00 130 178,50 108,48 -10 178,50 120 000,00

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 120 000,00 120 000,00 130 178,50 108,48 -10 178,50 120 000,00

3726 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000,00 5 000,00 42 000,00 840,00 -37 000,00 5 000,00

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 5 000,00 5 000,00 42 000,00 840,00 -37 000,00 5 000,00

3745 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 0,00 62 150,00 0,00 -62 150,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,00 0,00 62 150,00 0,00 -62 150,00 0,00

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50 000,00 50 000,00 37 558,10 75,11 12 441,90 50 000,00

6171 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 3 000,00 3 000,00 3 757,00 125,23 -757,00 3 000,00

6171 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 2 000,00 2 000,00 9 294,00 464,70 -7 294,00 2 000,00

6171 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 20 000,00 20 000,00 14 284,00 71,42 5 716,00 20 000,00

6171 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 38 896,00 0,00 -38 896,00 0,00

6171 3111 Příjmy z prodeje pozemků 250 000,00 250 000,00 181 500,00 72,60 68 500,00 250 000,00

6171 Činnost místní správy 325 000,00 325 000,00 285 289,10 87,78 39 710,90 325 000,00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 5 000,00 5 000,00 4 716,34 94,32 283,66 5 000,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,00 5 000,00 4 716,34 94,32 283,66 5 000,00

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00

6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,00 0,00 1 088 000,00 0,00 -1 088 000,00 0,00

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 1 168 000,00 0,00 -1 168 000,00 0,00

6409 2222 Ost. příjmy z fin. vypoř.předch. let od jin.veř.ro 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Příjmy celkem 10 648 280,00 11 157 280,00 13 056 733,99 117,02 -1 899 453,99 11 157 280,00

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
OdPa Pol Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost RO 5/2016 Rozpočet po

30.11.2016 sl.3/sl.2 sl.2-sl.3 RO 5/2016

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 -10 000,00 0,00

2212 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 134 000,00 144 000,00

2212 5171 Opravy a udržování 80 000,00 80 000,00 97 449,00 121,81 -17 449,00 30 000,00 110 000,00

1. stránka z 4



2212 Silnice 100 000,00 100 000,00 97 449,00 97,44 2 551,00 154 000,00 254 000,00

2219 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 0,00 24 200,00 0,00 -24 200,00 25 000,00 25 000,00

2219 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 0,00 19 030,00 0,00 -19 030,00 20 000,00 20 000,00

2219 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 1 452,00 7,26 18 548,00 20 000,00

2219 6121 Budovy, haly a stavby 400 000,00 275 000,00 0,00 0,00 275 000,00 -200 000,00 75 000,00

2219 6130 Pozemky 0,00 125 000,00 124 250,00 99,40 750,00 125 000,00

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 420 000,00 420 000,00 168 932,00 40,22 251 068,00 -155 000,00 265 000,00

2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 30 000,00 150 000,00

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 30 000,00 150 000,00

2310 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 15 000,00 18 513,00 123,42 -3 513,00 5 000,00 20 000,00

2310 5154 Elektrická energie 2 000,00 2 000,00 1 505,00 75,25 495,00 2 000,00

2310 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 9 322,00 62,14 5 678,00 15 000,00

2310 6349 Ostatní invest. transf.veř.rozpočtům územní úrovně 393 391,00 393 391,00 393 392,00 100,00 -1,00 393 391,00

2310 Pitná voda 425 391,00 425 391,00 422 732,00 99,37 2 659,00 5 000,00 430 391,00

2321 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2321 5021 Ostatní osobní výdaje 44 400,00 296 400,00 317 880,00 107,24 -21 480,00 60 000,00 356 400,00

2321 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 63 000,00 63 000,00 64 940,00 103,07 -1 940,00 7 000,00 70 000,00

2321 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 22 680,00 22 680,00 23 380,00 103,08 -700,00 4 000,00 26 680,00

2321 5132 Ochranné pomůcky 1 000,00 2 000,00 1 050,00 52,50 950,00 2 000,00

2321 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 35 000,00 33 638,00 96,10 1 362,00 35 000,00

2321 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 20 502,75 205,02 -10 502,75 15 000,00 25 000,00

2321 5141 Úroky vlastní 0,00 160 000,00 134 611,38 84,13 25 388,62 -10 000,00 150 000,00

2321 5154 Elektrická energie 190 000,00 190 000,00 152 045,00 80,02 37 955,00 190 000,00

2321 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 1 000,00 2 000,00 1 000,00 50,00 1 000,00 2 000,00

2321 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00 80 000,00 130 816,25 163,52 -50 816,25 65 000,00 145 000,00

2321 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 10 491,20 20,98 39 508,80 -30 000,00 20 000,00

2321 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 69 470,00 69 470,00 100,00 0,00 69 470,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 714 080,00 980 550,00 959 824,58 97,88 20 725,42 111 000,00 1 091 550,00

3111 5141 Úroky vlastní 0,00 120 000,00 83 703,53 69,75 36 296,47 -20 000,00 100 000,00

3111 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 117 000,00 117 000,00 41 280,00 35,28 75 720,00 -37 000,00 80 000,00

3111 5321 Neinvestiční transfery obcím 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

3111 Mateřské školy 127 000,00 247 000,00 124 983,53 50,60 122 016,47 -57 000,00 190 000,00

3113 5321 Neinvestiční transfery obcím 245 000,00 245 000,00 76 541,00 31,24 168 459,00 -150 000,00 95 000,00

3113 Základní školy 245 000,00 245 000,00 76 541,00 31,24 168 459,00 -150 000,00 95 000,00

3117 5151 Studená voda 12 000,00 12 000,00 9 921,00 82,67 2 079,00 12 000,00

3117 5153 Plyn 80 000,00 80 000,00 80 235,19 100,29 -235,19 1 000,00 81 000,00

3117 5154 Elektrická energie 80 000,00 80 000,00 60 374,00 75,46 19 626,00 80 000,00

3117 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 15 000,00 15 000,00 8 256,00 55,04 6 744,00 -1 500,00 13 500,00

3117 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

3117 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 2 894,00 57,88 2 106,00 5 000,00

3117 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 250 500,00 250 500,00 251 000,00 100,19 -500,00 500,00 251 000,00

3117 První stupeň základních škol 447 500,00 447 500,00 412 680,19 92,21 34 819,81 0,00 447 500,00

3118 6121 Budovy, haly a stavby 1 555 000,00 1 555 000,00 0,00 0,00 1 555 000,00 -555 000,00 1 000 000,00

3118 Druhý stupeň základních škol 1 555 000,00 1 555 000,00 0,00 0,00 1 555 000,00 -555 000,00 1 000 000,00

3314 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 13 200,00 -13 200,00 0,00

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 13 200,00 0,00 -13 200,00 13 200,00 13 200,00

3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 3 300,00 3 300,00 3 300,00 100,00 0,00 3 300,00

3314 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 1 188,00 1 188,00 1 188,00 100,00 0,00 1 188,00

3314 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 7 000,00 7 858,00 112,25 -858,00 6 000,00 13 000,00

3314 5189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny 0,00 0,00 2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00

3314 Činnosti knihovnické 22 688,00 24 688,00 27 546,00 111,57 -2 858,00 6 000,00 30 688,00

3317 5154 Elektrická energie 0,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00

3317 Výstavní činnosti v kultuře 0,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00

3319 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 100 000,00 100 000,00 32 212,00 32,21 67 788,00 100 000,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 100 000,00 100 000,00 32 212,00 32,21 67 788,00 100 000,00

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 4 800,00 96,00 200,00 5 000,00

3399 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 38 889,40 777,78 -33 889,40 40 000,00 45 000,00

3399 5194 Věcné dary 10 000,00 10 000,00 821,00 8,21 9 179,00 10 000,00

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 20 000,00 20 000,00 44 510,40 222,55 -24 510,40 40 000,00 60 000,00

3612 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 20 000,00 25 000,00

3612 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 -500 000,00 0,00

3612 Bytové hospodářství 5 000,00 505 000,00 0,00 0,00 505 000,00 -480 000,00 25 000,00

3631 5154 Elektrická energie 140 000,00 140 000,00 121 515,00 86,79 18 485,00 140 000,00

3631 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 1 669,00 16,69 8 331,00 10 000,00

3631 5171 Opravy a udržování 80 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 -50 000,00 20 000,00

3631 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 -50 000,00 50 000,00

3631 Veřejné osvětlení 320 000,00 320 000,00 123 184,00 38,49 196 816,00 -100 000,00 220 000,00

3632 5151 Studená voda 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

3632 Pohřebnictví 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

3635 5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00 300 000,00 17 306,00 5,76 282 694,00 -270 000,00 30 000,00

3635 Územní plánování 300 000,00 300 000,00 17 306,00 5,76 282 694,00 -270 000,00 30 000,00

3636 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 20 000,00 20 000,00 117 988,40 589,94 -97 988,40 200 000,00 220 000,00

3636 Územní rozvoj 20 000,00 20 000,00 117 988,40 589,94 -97 988,40 200 000,00 220 000,00

3721 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 10 925,00 72,83 4 075,00 15 000,00

2. stránka z 4



3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 15 000,00 15 000,00 10 925,00 72,83 4 075,00 15 000,00

3722 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 8 000,00 13 000,00 9 207,00 70,82 3 793,00 13 000,00

3722 5169 Nákup ostatních služeb 635 000,00 635 000,00 598 342,75 94,22 36 657,25 635 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 643 000,00 648 000,00 607 549,75 93,75 40 450,25 648 000,00

3723 5169 Nákup ostatních služeb 160 000,00 160 000,00 236 775,25 147,98 -76 775,25 80 000,00 240 000,00

3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.) 160 000,00 160 000,00 236 775,25 147,98 -76 775,25 80 000,00 240 000,00

3726 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

3726 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 96 370,00 321,23 -66 370,00 80 000,00 110 000,00

3726 6349 Ostatní invest. transf.veř.rozpočtům územní úrovně 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 45 000,00 45 000,00 96 370,00 214,15 -51 370,00 80 000,00 125 000,00

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 523 300,00 523 300,00 314 721,00 60,14 208 579,00 -125 000,00 398 300,00

3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 130 825,00 130 825,00 83 379,00 63,73 47 446,00 -30 000,00 100 825,00

3745 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 47 097,00 47 097,00 30 018,00 63,73 17 079,00 -5 000,00 42 097,00

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 300 000,00 199 000,00 78 996,80 39,69 120 003,20 -100 000,00 99 000,00

3745 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

3745 5169 Nákup ostatních služeb 110 000,00 110 000,00 326 907,00 297,18 -216 907,00 320 000,00 430 000,00

3745 5171 Opravy a udržování 0,00 0,00 7 216,00 0,00 -7 216,00 8 000,00 8 000,00

3745 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 0,00 101 000,00 101 000,00 100,00 0,00 101 000,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 111 222,00 1 111 222,00 942 237,80 84,79 168 984,20 70 000,00 1 181 222,00

5512 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 62 500,00 66 000,00 75 243,00 114,00 -9 243,00 15 000,00 81 000,00

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 40 950,00 40 950,00 9 855,95 24,06 31 094,05 -20 000,00 20 950,00

5512 5151 Studená voda 1 000,00 1 000,00 764,00 76,40 236,00 1 000,00

5512 5153 Plyn 6 000,00 10 000,00 65 927,04 659,27 -55 927,04 56 000,00 66 000,00

5512 5154 Elektrická energie 2 500,00 2 500,00 10 952,00 438,08 -8 452,00 8 500,00 11 000,00

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 8 000,00 8 000,00 7 029,00 87,86 971,00 8 000,00

5512 5163 Služby peněžních ústavů 3 000,00 3 000,00 2 500,00 83,33 500,00 3 000,00

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

5512 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 6 581,00 131,62 -1 581,00 5 000,00 10 000,00

5512 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 10 110,00 101,10 -110,00 2 000,00 12 000,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 148 950,00 161 450,00 188 961,99 117,04 -27 511,99 61 500,00 222 950,00

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 982 500,00 982 500,00 879 745,00 89,54 102 755,00 982 500,00

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 125 275,00 125 275,00 114 524,00 91,41 10 751,00 125 275,00

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 88 425,00 88 425,00 79 327,00 89,71 9 098,00 88 425,00

6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6112 Zastupitelstva obcí 1 196 200,00 1 196 200,00 1 073 596,00 89,75 122 604,00 1 196 200,00

6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 16 883,00 0,00 -16 883,00 17 000,00 17 000,00

6115 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 0,00 1 697,00 0,00 -1 697,00 1 700,00 1 700,00

6115 5161 Poštovní služby 0,00 0,00 480,00 0,00 -480,00 500,00 500,00

6115 5175 Pohoštění 0,00 0,00 1 140,00 0,00 -1 140,00 1 200,00 1 200,00

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel 0,00 0,00 20 200,00 0,00 -20 200,00 20 400,00 20 400,00

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 361 000,00 361 000,00 209 486,00 58,02 151 514,00 -100 000,00 261 000,00

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 172 000,00 172 000,00 285 502,00 165,98 -113 502,00 140 000,00 312 000,00

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 124 250,00 124 250,00 78 825,00 63,44 45 425,00 124 250,00

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 47 970,00 47 970,00 31 462,00 65,58 16 508,00 47 970,00

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 5 000,00 5 000,00 5 093,00 101,86 -93,00 1 000,00 6 000,00

6171 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

6171 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00 1 246,00 24,92 3 754,00 5 000,00

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 500,00 2 500,00 2 707,00 108,28 -207,00 1 000,00 3 500,00

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00 50 000,00 109 053,40 218,10 -59 053,40 60 000,00 110 000,00

6171 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0,00 3 000,00 301,00 10,03 2 699,00 3 000,00

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 150 000,00 150 000,00 171 529,07 114,35 -21 529,07 30 000,00 180 000,00

6171 5151 Studená voda 5 000,00 5 000,00 1 349,00 26,98 3 651,00 5 000,00

6171 5153 Plyn 70 000,00 70 000,00 27 247,80 38,92 42 752,20 -30 000,00 40 000,00

6171 5154 Elektrická energie 45 000,00 45 000,00 45 591,00 101,31 -591,00 1 000,00 46 000,00

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 000,00 4 000,00 7 630,00 190,75 -3 630,00 4 000,00 8 000,00

6171 5161 Poštovní služby 10 000,00 10 000,00 4 333,00 43,33 5 667,00 10 000,00

6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 30 000,00 30 000,00 46 845,18 156,15 -16 845,18 22 000,00 52 000,00

6171 5163 Služby peněžních ústavů 1 000,00 1 000,00 33 289,00 3 328,90 -32 289,00 5 000,00 6 000,00

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,00 50 000,00 82 718,90 165,43 -32 718,90 62 000,00 112 000,00

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 15 000,00 15 000,00 1 650,00 11,00 13 350,00 -10 000,00 5 000,00

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 70 000,00 70 000,00 130 152,39 185,93 -60 152,39 105 000,00 175 000,00

6171 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 110 569,57 110,56 -10 569,57 20 000,00 120 000,00

6171 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 23 041,00 230,41 -13 041,00 15 000,00 25 000,00

6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 30 000,00 30 000,00 21 977,00 73,25 8 023,00 30 000,00

6171 5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 8 430,80 168,61 -3 430,80 5 000,00 10 000,00

6171 5189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny 0,00 0,00 10 489,00 0,00 -10 489,00 0,00

6171 5194 Věcné dary 2 000,00 2 000,00 7 211,00 360,55 -5 211,00 6 000,00 8 000,00

6171 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 0,00 0,00 2 723,00 0,00 -2 723,00 3 000,00 3 000,00

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 3 000,00 3 000,00 9 006,00 300,20 -6 006,00 7 000,00 10 000,00

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 000,00 1 000,00 5 030,00 503,00 -4 030,00 5 000,00 6 000,00

6171 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 0,00 463 742,00 0,00 -463 742,00 500 000,00 500 000,00

6171 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

6171 5901 Nespecifikované rezervy 475 529,00 347 990,00 0,00 0,00 347 990,00 75 100,00 423 090,00

3. stránka z 4



6171 Činnost místní správy 1 842 249,00 1 720 710,00 1 938 230,11 112,64 -217 520,11 960 100,00 2 680 810,00

6310 5141 Úroky vlastní 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6310 5163 Služby peněžních ústavů 15 000,00 15 000,00 8 781,20 58,54 6 218,80 -5 000,00 10 000,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 295 000,00 15 000,00 8 781,20 58,54 6 218,80 -5 000,00 10 000,00

6320 5163 Služby peněžních ústavů 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 -1 100 000,00 0,00

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,00 0,00 68 000,00 0,00 -68 000,00 0,00

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 1 168 000,00 0,00 -1 168 000,00 0,00

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 130 000,00 130 000,00 91 112,00 70,08 38 888,00 -70 000,00 60 000,00

6399 Ostatní finanční operace 130 000,00 130 000,00 91 112,00 70,08 38 888,00 -70 000,00 60 000,00

6409 5164 Nájemné 0,00 4 569,00 4 569,00 100,00 0,00 4 569,00

6409 5221 Neinvestiční transf.obecně prospěšným společnostem 12 000,00 12 000,00 26 509,00 220,90 -14 509,00 15 000,00 27 000,00

6409 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

6409 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 52 000,00 52 000,00 60 500,00 116,34 -8 500,00 9 000,00 61 000,00

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 0,00 100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 74 000,00 78 569,00 191 578,00 243,83 -113 009,00 24 000,00 102 569,00

Výdaje celkem 10 648 280,00 11 157 280,00 9 201 206,20 82,46 1 956 073,80 0,00 11 157 280,00

Schváleno Zastupitelstvem obce Tehov dne 22.12.2016

Ing. Michal Straka Ing. arch. David Hlouch

předseda finančního výboru starosta obce

4. stránka z 4


		2016-12-22T21:27:40+0100
	Michal Straka


		2016-12-22T21:28:54+0100
	Ing. arch. David Hlouch




